
Příloha č. 1 k č. j. PPR-22076-4/ČJ-2015-990656 

Počet listů: 5 

POŽADOVANÉ PODMÍNKY NA KVALITU, NATURÁLNÍ HODNOTY A DODÁVKU 

ZBOŽÍ, KTERÉ JE PŘEDMĚTEM TÉTO VÝZVY:  

1. Specifikace pro část zakázky „KOMPLETNÍ GRANULOVANÁ KRMIVA“ 

1.1. nabízené krmivo musí splňovat podmínky uvedené v zákoně č. 91/1996 Sb., o 

krmivech, ve znění pozdějších předpisů. 

1.2. nabídka dodavatele krmiva musí obsahovat plný sortiment granulovaného 

krmiva od jednoho výrobce (značky) pro tyto kategorie zvířat: 

1.2.1. březí feny 

1.2.2. malá štěňata do odstavu, kojící feny 

1.2.3. štěňata a mladé, rostoucí psy 

1.2.4. štěňata a mladé, rostoucí psy v zátěži  

1.2.5. dospělé psy - receptura udržovací  

1.2.6. dospělé psy - receptura pro psy v zátěži  

1.2.7. dospělé psy - receptura pro psy v extrémní zátěži  

1.2.8. psy trpící nadváhou a kastrované psy  

1.2.9. psy nad 45 kg - udržovací  

1.2.10. psy trpící potravní alergií nebo intoleranci ke zkrmovanému krmivu 

1.2.11. psy trpící chronickou nadváhou 

1.2.12. psy trpící chronickým gastrointestinálním onemocněním 

1.2.13. psy trpící renální nedostatečností  

1.2.14. psy v rekonvalescenci - vysoce kalorické 

1.2.15. mléko pro štěňata 

1.3. Požadovaný rámec základních charakteristik krmiv 

1.3.1. musí se jednat o krmivo výrobce s vlastním výzkumným zázemím, 

superprémiové řady, výrobce musí být zároveň producentem 

veterinárních diet, 

1.3.2. krmivo musí být odzkoušené v podmínkách velkochovu (doložit 

reference), 

1.3.3. nesmí se jednat o krmivo, které se neosvědčilo v podmínkách 

hromadného ustájení, 

1.3.4. jako hlavní zdroj živočišných bílkovin u nabízeného krmiva musí být 

použito kuřecí maso, kde je předpoklad vysoké stravitelnosti. Tento 

požadavek se nevztahuje na diety, 



1.3.5. krmivo nesmí obsahovat vedlejší produkty živočišného původu 

suchozemských živočichů a vnitřnosti, 

1.3.6. krmivo musí obsahovat přidaný zdroj chondroitinu a glukosaminu, 

1.3.7. z důvodů možného výskytu alergií nesmí krmivo obsahovat pšenici, 

tento požadavek se nevztahuje na diety,  

1.3.8. minimální stravitelnost krmiva 85%, požadavek se nevztahuje na 

odlehčovací krmivo a diety, 

1.3.9. doba exspirace krmiva v okamžiku dodání min. 10 měsíců, 

1.3.10. krmivo nesmí být konzervováno solí. 

 

1.4. Charakteristika základních požadavků 

typ krmiva pro 

v
e
li
k

o
s
t 

g
r
a
n

u
lí

 

c
m

 (
+

/
- 

0
,5

 c
m

)
  

P
r
o

te
in

y
 

%
 

T
u

k
y
 a

 

o
le

je
 %

 

V
lá

k
n

in
a
 

%
 

březí feny 1,5 26 - 28 17 - 19   7 - 9 

malá štěňata do odstavu, feny v laktaci 1 28 - 30 20 - 22 1 - 3 

štěňata a mladé, rostoucí psy 1,5 28 - 30 16 - 18 1 - 3 

štěňata a mladé, rostoucí psy v zátěži  1,5 28 - 30 20 - 22 1 - 3 

dospělé psy  1,5 24 -26 15 - 17 1 - 3 

dospělé psy v zátěži  1,5 28 - 30 21 - 23 1 - 3 

dospělé psy v extrémní zátěži  1,5 30 - 32 30 - 32 1 - 3 

psy trpící nadváhou a kastrované psy  1,5 25 - 27 9 - 11 7 - 9 

psy nad 45 kg  - 26 - 28 19 - 20 1 - 3 

psy trpící potravní alergií nebo 

intoleranci ke zkrmovanému krmivu 
1,5 19 - 21 9 - 11 3 - 5 

psy trpící chronickou nadváhou 1,5 28 - 30 9 - 11 16 - 18 

psy trpící chronickým gastrointestinálním 

onemocněním 
1,5 23 - 25 10 - 12 1 - 3 

psy trpící renální nedostatečností 1,5 14 - 16 16 - 18 1 - 3 

psy v rekonvalescenci 1,5 23 - 25 18 - 20 1 - 3 

mléko pro štěňata  - 31 - 33 37 - 39 0,5 – 2,5 

  



2. Specifikace pro část zakázky „KRMIVA OSTATNÍ A MOTIVAČNÍ 

PROSTŘEDKY“ 

2.1. Tvaroh měkký  

2.1.1. dle vyhlášky č. 77/2003 Sb., kterou se stanoví požadavky pro mléko a 

mléčné výrobky, mražené krémy a jedlé tuky a oleje, ve znění pozdějších 

předpisů. 

2.2. Piškoty pro psy  - balení 10Kg 

2.2.1. světlé barvy,  

2.2.2. kruhovitého tvaru o průměru cca 1,5 cm, 

2.3. Ucho vepřové sušené 

2.3.1. vlhkost max. 20% 

2.3.2. skladovatelnost při pokojové teplotě min. 12 měsíců  

2.3.3. bez chemických konzervačních prostředků. 

3. Další podmínky společné pro obě části zakázky 

3.1. dodavatel musí být schopen dodání úplného sortimentu zakázky v každé 

kategorii předmětu plnění zakázky, v kategorii zakázky „KOMPLETNÍ 

GRANULOVANÁ KRMIVA“ dodání celého sortimentu granulovaného krmiva od 

jednoho výrobce (značky), 

3.2. krmivo musí vyhovovat zákonu č. 91/1996 Sb., o krmivech, ve znění 

pozdějších předpisů, 

3.3. součástí nabídky v části „KOMPLETNÍ GRANULOVANÁ KRMIVA“ bude předložení 

specifikačních listů jednotlivých druhů krmiva obsahujících  

3.3.1. názvy krmných surovin v sestupném pořadí podle jejich zastoupení,  

3.3.2. deklarované jakostní znaky,  

3.3.3. krmný návod,  

3.4. dodavatel musí být schopen v dílčích dodávkách zavézt zboží do deseti 

pracovních dnů od objednání na místo dodání (viz čl. III. odst. 1 návrhu kupní 

smlouvy),  

3.5. nedílnou součástí každé faktury je dodací list, potvrzený odpovědnou osobou 

zadavatele (podpisová doložka obsahující čitelné jméno a příjmení, podpis, 

razítko dle místa plnění), údaje uvedené v dodacím listu musí k jednotlivým 

dodaným typům zbožím obsahovat zejména 

3.5.1. název dodaného zboží, 

3.5.2. počet jednotek, 

3.5.3. deklarovanou váhu jednotky, 

3.5.4. cenu za jednotku s DPH, 

3.6. dodavatel bude uvádět následující fakturační údaje 



3.6.1. odběratel  

Ministerstvo vnitra ČR 

Nad Štolou 936/3 

170 34 PRAHA 7 

3.6.2. kontaktní adresa pro zasílání faktur  

Policejní prezidium ČR 

ŘSPP OSKH PP ČR 

schr. č. 62/KH 

Strojnická 27 

170 89 PRAHA 7, 

 

3.7. možnost změny druhu krmiva v kategorii zakázky „KOMPLETNÍ GRANULOVANÁ 

KRMIVA“ podle aktuálních potřeb odběratele v rámci celkového finančního 

limitu,  

3.8. možnost změny druhu krmiva v kategorii zakázky „KRMIVA OSTATNÍ A 

MOTIVAČNÍ PROSTŘEDKY“ mezi masem mraženým a masovou konzervou pro 

psy, podle aktuálních potřeb odběratele v rámci celkového finančního limitu,  

3.9. krmivo musí být dodáváno v neporušených originálních obalech, s vyznačením 

doby trvanlivosti a krmné dávky, 

3.10. max. váha jednotlivých balení dodávaného zboží je 20 kg, balení musí 

z hlediska odolnosti zaručovat bezproblémovou přepravu, manipulaci a 

skladování, 

3.11. v případě výskytu zdravotních problémů způsobených podáváním vybraného 

krmiva si zadavatel vyhrazuje právo odstoupení od smlouvy a vypsání nového 

výběrového řízení, 

3.12. v referencích o využití krmiva ve velkochovu v části nabídky „KOMPLETNÍ 

GRANULOVANÁ KRMIVA“ uvést o jaký velkochov se jedná – jaká jsou zde 

chovná plemena, kolik zvířat projde zařízením během roku a které druhy 

krmiva jsou používány v daném zařízení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4. Požadované množství jednotlivých druhů zboží 

KOMPLETNÍ GRANULOVANÁ KRMIVA 

cena za kg cena celkem 
balení 
v kg 

počet 
balení bez 

DPH 
s DPH 

bez 
DPH 

s DPH 

březí feny 4 000     
 

 

malá štěňata do odstavu, feny v laktaci 4 000 
      

štěňata a mladé, rostoucí psy 4 000 
      

štěňata a mladé, rostoucí psy v zátěži 500 
      

dospělé psy 500 
      

dospělé psy v zátěži 3 000 
      

dospělé psy v extrémní zátěži 500 
      

psy trpící nadváhou a kastrované psy 500 
      

psy nad 45 kg 500 
      

psy trpící potravní alergií nebo intoleranci ke 
zkrmovanému krmivu 

500 
      

psy trpící chronickou nadváhou 500 
      

psy trpící chronickým gastrointestinálním 
onemocněním 

500 
      

psy trpící renální nedostatečností 500 
      

psy v rekonvalescenci 500 
      

mléko pro štěňata 20 
      

kg celkem 20 020 
      

KRMIVA OSTATNÍ A MOTIVAČNÍ 
PROSTŘEDKY  

bez 
DPH 

s DPH 
bez 
DPH 

s DPH 
balení 
v kg 

počet 
balení 

maso mražené 1 000 
      

masová konzerva pro psy 1 000 
      

piškoty malé 200 
      

Roboran 150 
      

rýže 150 
      

sušené vepřové uši 10 
      

sýr tvrdý 100 
      

vepřové škvarky 100 
      

těstoviny 200 
      

tvaroh měkký 100 
      

kg celkem 3 010 
      

 


